stavieb, pozemlcov, trvalých porastov, úhradách za zriadenie práva osobného užívania 
pozemkov a náhradách za dočasné užívanie pozemkov, v znení neskorších predpisov 
dohodou v sume 440,- Sk za nŕ ročne.

2. Ročné nájomné za predmet nájmu o výmere 90,7 m  ̂ predstavuje sumu 39.908,- Sk 
(slovom tridsaťdeväťtisícdeväťstoosem Slovenských korún), ktoré sa nájomca zaväzuje 
uhrádzať v štvrťročných splátkach v sume 9.977,- Sk vždy do 5. dňa prvého mesiaca 
príslušného štvrťroka na účet prenajímateľa č. 1368287251/0200, variabilný symbol 
883177402 vedeného vo VÚB, a.s. Bratislava - mesto.

3. Pomernú časť nájomného za predmet nájmu od 01.12.2002 do 31.12.2002 po zaolcrúhlení 
v sume 3.326,- Sk (slovom tritisíctristodvadsaťšesť Slovenských korún) sa nájomca 
zaväzuje uhradiť do 15 dní od podpísania tejto zmluvy obidvoma zmluvnými stranami na

účet prenajímateľa č. 1368287251/0200, variabilný symbol 883177402 vedeného vo 
VÚB, a.s. Bratislava - mesto.

4. Nájomné sa považuje za uliradené dňom odpísania príslušnej sumy z účtu platiteľa, resp.